



DEN NORSKE KIRKE
Storfjord felles/menighetsråd
Skolebakken 2
9046 OTEREN

Storfjord kommune
Oldersletta 1
9046 Oteren

21.10.2020

Kirkevergens forslag til konsekvensjustert budsjett for Storfjord Sokn

Vedlagt følger kirkevergens forslag til konsekvensjustert budsjett for Storfjord Sokn. Vedleggene viser totalt for hele virksomheten, og fordelt på avdelinger/ansvar (administrasjon, kirker, kirkegårder og finansielle transaksjoner)

Da vi er kjent med at kommunen får en realnedgang i overføringer i statsbudsjettet 2021, legger Storfjord Sokn i konsekvensjustert budsjett opp til en uendret overførsel fra kommunen sammenlignet med 2020. Overføringen er på kr 2.145.300,00

Det er også identisk med overføringen fra 2019

Forslag til konsekvensjustert budsjett er framlagt med en samlet underdekning på kr 13.800

Storfjord Sokn legger også fram følgende tiltak

- 1 Økning av graverstilling – varig tiltak
Graver er i dag i en 50 % stilling, denne søkes finansiering for å øke den til 70 %
Bakgrunnen er økt arbeidsmengde med å drifte en større kirkegård på Skibotn
Kostnaden inkl pensjon er beregnet til kr 100.000,00
- 2 Innkjøp utstyr Skibotn kirkegård - engangstiltak
Utbyggingen har medført at urne- og kistegravtiner må byttes ut på grunn av overgang fra 1-faset til 3-faset elektrisk anlegg. Bygget må også innredes med hybelkjøkken og hyller. Kostnaden er beregnet til kr 75.000,00

Kirkevergen minner om investeringsplan som er oversendt kommunen i forbindelse med budsjett 2018. Tiltak som inngikk i kommunens investeringsplan, og som har blitt utsatt er Hatteng kirkegård og Menighetsbygg Hatteng. Disse tiltakene er allerede utsatt i senere budsjettbehandlinger i kommunen. Arbeidet med Hatteng kirkegård må startes opp så fort som mulig for ikke å havne i en situasjon hvor vi ikke lengre har tilgjengelige graver på Hatteng. Erfaringene fra utvidelsen ved Skibotn kirkegård er at det tar noen år fra arbeidet starter til utvidelsen er klar til å tas i bruk. Når det gjelder menighetshus så er det stort behov for tilfredsstillende lokaler både for administrasjonen og for menigheten

Det er også ønskelig med en gjennomgang av de tjenester som kommunen leverer til Storfjord Sokn, slik som brøyting og lokaler.

I tillegg så vil det komme en egen søknad knyttet til ekstraordinære kostnader som menigheten har hatt i forbindelse med Covid-19 tiltak som er gjennomført.

Kirkevergen og leder for menighetsrådet stiller gjerne opp til et møte for å gjennomgå den økonomiske situasjonen for Storfjord Sokn

Med vennlig hilsen
For Storfjord felles/menighetsråd



Gunnar Folden Grundetjern
kirkeverge